Законопроєкти, визначені Президентом України невідкладними, Верховна Рада

України розглядає позачергово.

Відповідно до ч. 3 ст. 6 Закону України “Про оборону України” від 6 грудня

1991 р., для здійснення повноважень у сфері оборони Президент України видає

27 Про Збройні Сили України : Закон України від 25 березня 1992 р. № 1934-XII.

Відомості Верховної Ради України. 1992. № 9. Ст. 108.

Головнокомандувача Збройних Сил України, встановлює, що Президент

28 Про оборону України : Закон України від 6 грудня 1991 р. № 1932-XII. Відомості

Верховної Ради України. 1992. № 9. Ст. 106.
29 Про Збройні Сили України : Закон України від 25 березня 1992 р. № 1934-XII.

Відомості Верховної Ради України. 1992. № 9. Ст. 108.

№ 2469-VIII.

Відомості Верховної Ради України. 2021. № 41. Ст. 339.
31 Про оборону України : Закон України від 6 грудня 1991 р. № 1932-XII. Відомості

Верховної Ради України. 1992. № 9. Ст. 106.
32 Про Збройні Сили України : Закон України від 25 березня 1992 р. № 1934-XII.

Відомості Верховної Ради України. 1992. № 9. Ст. 108.
33 Лобко М., Фучко А., Копистира В. Склад та структура моделі організації оборони

України. Збірник наукових праць Центру воєнно-стратегічних досліджень Національного

університету оборони України імені Івана Черняховського. 2022. № 1 (74). С.